
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. - OPERAČNÍ TECHNIKA

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 6 - Instrumentárium pro akutní operativu

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 610 86

Statutární zástu pce: Mgr. jaroslav Šima, MBA, předseda představenstva, MU Dr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva, MU Dr. Iva Pešková, člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízeni: otevřené řízeni

DODAVATEL

Název dodavatele: MEDILAB ČR, s.r.o.

SÍdlo: Záhumenská 574, 517 71České Meziříčí " · 25944991

Statutární zá stu pce: Amir ZaketoviC Ko nta ktni oso ba:
POKYNY K VYPLNĚNÍTECHNICKÉ SPECIFI

-V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplnitabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku záruky a další požadavky.

- V úvod u pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci stanoven požadova ný parametr, dodavatel v

příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatrženi ,,NE" bude dodavatel vyloučen ze zadávacího řízeni. To platí i v případě, pokud některý parametr

nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přistroje (za řízení, zboží), sériové čÍslo a název výrobce. Jestliže se jedná o pa rametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah, dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jed ná o parametry objektivně Iepšj resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezeni zadavatele. Méně výhodný parametr se považuje za nesplněni požadavku,

ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o čÍselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný dokument v cizím jazyce, předloží

dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněnitechnické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený př/stro//zař/zen//zbož/komp/exně splňuje požadavkyNáZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO
kusu mesicich zadavatele:

1 Název: Resterilizovatelné chirurgické nástroje
Instrumentárium pro akutní operativu 1 24

Sériové čÍslo: viz. Každý nástroj

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: mé dilab čr, s.r.o.

Instrumentáři um pro akutní operativu - m lisí být, u mět, obsahovat následujici technické pa rametry: DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍ SPLŇUJE POŽADAVEK A NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ
PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTN I)

Instrumentárium pro akutní operativu ks

Okno velké/Middekjorpf/-délka 25cm,rozměry 70x55mm 2 ANO ( 19-215 ; Hák Middeldorpf - délka 25.5cm, čepel 55x70mm )

široký ekarter střed ni/Mikulicz/-délka 26,0cm,rozměry 5Ox12Omm 1 ANO (19-239 ; Hák Mikulicz -délka 26 cm, čepel 120X50 mm )

široký ekarter krátky/Mikulicz/-délka 25,5cm,rozměry 55x85mm 2 ANO ( 19-237 ; Hák Mikulicz - délka 26 cm, čepel 90x50 m m )

Ekarter úzký-délka 24cm, rozměry 28x110mm 2 ANO ( 19-081102 ; Hák Ekarter úzký - délka 24cm, čepel 28 X110 m m )

Ekarter jaterní-délka 26cm ,rozměry 50X155 m m 2 ANO ( 19-240 ; Hák Mikulicz -délka 26 cm, čepel 150X50 mm )

Há k/Langenbeck/-délka 21cm,rozměry 14x28mm 2 ANO ( 19-165 ; Hák Langenbeck - délka 21cm, čepel 30x14mm )

Hák okénkový veký/Middeldorpf/-délka 23,5cm, rozměry 30x30mm 2 ANO ( 19-2120 ; Hák Middeldorpf - délka 23.5cm, čepel 30x30mm )

Hák okénkový středni/Middeldorpf/-délka 22,5cm, rozměry 22x22mm 2 ANO ( 19-211; Hák Middeldorpf - délka 22cm, čepel 20x22mm )

Hák okénkový malý/Middeldorp¶-délka 20,5cm, rozměry 16x16m m 2 ANO ( 19-2101; Hák Middeldorpf - délka 20.5cm, čepel 16x16mm )

Hák ostrý šestizubý/Kocher/-délka 22cm,šiřka 28m m 2 ANO ( 19-149 ; Hák Kocher - délka 22cm, ostrý, šestizubý )

Hák ostrý čtyřzu bý/kocher/-délka 22cm,šiřka 18mm 2 ANO ( 19-148 ; Hák Kocher - délka 22cm, ostrý, čtyřzu bý )

peánový jehelec/Mayo-Hegar"HM"/-délka 20cm 2 ANO ( T-24-618 ; Jehelec Mayo-Hegar- délka 20cm, normální profil 0.5, TC GOLD )

Jehelec/Mathieu"HM"/-délka 17cm 4 ANO (T-24-671 ; Jehelec Mathieu - délka 17cm, normální profil 0.5, TC GOLD )

DeschampsIna ligatury/-délka 20cm, tupý,pravý 2 ano ( 24-1020 ; Deschamps jehla podvazovaci -délka 20 cm, tupá, zahnutá do pravá, pro levou ruku )

Držátko skalpelových čepelek-č.4,délka 13,5cm 2 ANO ( 15-069 ; Skalpel ru kojet' - č.4 )

Držátko skalpelových čepelek-č.3,délka 12,5cm 2 ANO ( 15-063 ; Skalpel ru kojet' - č.3 )

Disektor/Mixter/-délka 23cm 1 ANO (37-015 ; Kleště na žlučníkové kameny Mixter -délka 22cm )

Pinzeta jemná chirurgická-délka 25cm,1x2 žij by 2 ANO ( 16-035A ;Chirurgická pinzeta Tissue - délka 25cm, zuby 1:2, jemná )

Pinzeta anatomická-délka 25cm 2 ANO ( 16-018 ; Anatomická pinzeta Standard - délka 25cm )

Pinzeta anatomická-délka 14,5cm 3 ANO ( 16-014 ; Anatomická pinzeta Standard - délka 14,5cm )

Pinzeta chirurgická-délka 25cm,1x2 zuby 1 ANO ( 16-035 ; Chirurgická pinzeta Tissue -délka 25cm, zuby 1:2 )

Pinzeta chirurgická-délka 14,5cm,1x2 zuby 3 ANO ( 16-031 ; Chirurgická pinzeta Tissue - délka 14,5cm, zuby 1:2 )

Pinzeta jem ná chirurgická-délka 14,5cm,1x2 zuby 1 ANO ( 16-031A ; Chirurgická pinzeta Tissue - délka 14,5cm, zLí by 1:2, jemná )

Peán/Rochester/za hnutý-délka 16cm 4 ANO ( 17-110 ; Vaskulární svorka Rochester-Pean - délka 16cm, zahnutá )

Peá n/Rochester/rovný krátký-délka 16cm 4 ano ( 17-102 ; Vas kulárni svorka Rochester-Pean - délka 16cm, rovná )

Pean/Halsted/ mosquito-délka 12,5cm,zahnutý 5 ANO ( 17-022 ; Vaskulární svorka Halsted-Mosquito - délka 12,5cm, zahnutá )

Kocher/Halsted/ mosq uito-délka 12,5cm,rovný 5 ANO ( 17-023 ; Va skulárni svorka Halsted-Mosqu Ito - délka 12,5cm, zlí by 1:2, rovná )

Kocher/Rochester-Ochs ner/-délka 16cm ,zahnuté branže 4 ANO ( 17-126 ; Vas kulárni svorka Rochester-Ochsner - délka 16cm, zahnutá )

Kocher/Rochester-Ochsner/-délka 16cm,rovné bra nže 4 ANO ( 17-118 ; Vaskulární svorka Rochester-Ochsner - délka 16cm, rovná )

Tam po nové kleště/Foerster/-délka 24cm, rovné,oké nkové 2 ANO ( 20-764 ; Tam ponové kleště Foerste - délka 25cm, vřou bkované )



Tam ponové kleště/Foerster/-délka 24cm ,zahnuté,okénkové 4 ANO ( 20-768 ; Tam ponové kleště Foerste - délka 25cm, zahnuté, vřou bkova né )

Peán/Spencer-Wells/hru bý-délka 16cm ,rovný 4 ano ( 17-090 ; Vaskulární svorka Spencer-Wells - délka 15cm, rovná )

Peán/Spencer-Wells/hrubý-délka 16cm ,zahnutý 2 ANO ( 17-095 ; Vaskulární svorka Spencer-Wells - délka 15cm, zahnutá )

Preparační nůžky/Metzenbaum/"HM"-délka 26cm,branže tupé,rovné 1 ANO ( T-22-642 ; Chirurgické nůžky Metzenba um - délka 25cm, tupé, rovné, TC GOLD )

Nůžky/slim I-délka 20cm,branže ostré,zahnuté 1 ANO ( 22-169 ; Chiru rgické nůžky Metzen bau m-Fino - délka 20cm, hrotnaté, žáh nutě, štíhlé )

Preparační nůžky/Metzenbaum/"HM"-délka 20cm,branže tupé,zahnuté 2 ANO ( T-22-647 ; Chirurgické nůžky Metzenbaum - délka 20cm, tu pé, za hnuté, TC GOLD )

N ůžky/slim I-délka 18cm,branže ostré,rovné 2 ANO ( 22-164 ; Chirurgické nůžky Metzenbau m-Fino - délka 18cm, hrotnaté, rovné, štíhlé )

lnstrum entačni nůžky-délka 11,5cm ,bra nže tu pé,rovné 1 ANO ( 22-002 ; Chirurgické nůžky - délka 11,5 cm, tu pé, rovné

Nůžky/Metzenbau m šlím /"HM"-délka 18cm,branže tupé,zahnuté 1 ANO ( T-22-653 ; Chirurgické nůžky Metzenbau m-Fino - délka 18cm, tu pé, jem né, rovné, TC GOLD )

Mikulicz-délka 18cm,zahnutý,1x2zu by 6 ANO ( 17-2851 ; Svorka na žlučovody Mikulicz - délka 18cm )

Střevní svorky/kocher/-délka 23cm,bra nže zahnuté 4 ANO ( 35-373 ; Svorka na střeva Kocher - délka 22cm, zahnutá )

Kleště/AHis/-délka 15cm,4x5 zuby 2 ANO ( 35-302 ; Chirurgická svorka Allis-Baby - délka 15cm, zuby 4:5 )

Peán/Rochester/-délka 26cm,bra nže zahnutý 4 ano ( 17-115 ; Vaskulární svorka Rochester-Pean - délka 26cm, zahnutá )

Peán/Rochester/-délka 26cm,branže rovný 2 ano ( 17-107 ; Vaskulární svorka Rochester-Pean - délka 26cm, rovná )

Kocher/Rochester-Ochsner/-délka 26cm,rovné bra nže 4 ANO ( 17-123 ; Vaskulární svorka Rocheste r-Ochsner - délka 26cm, rovná )

jehelec/Bozemann/"HM"-délka 26cm 2 ANO ( T-24-060730 ; jehelec BOZEMANN - délka 25 cm, vřou bkované 0,5 mm, tvrdokov,norma1. Profil )

KleštěCollin/ na žlučník-délka 16cm 2 ANO (17-182 ; Collin kleště na drženi ogránů - délka 16 cm )

Paličková sonda-délka 18cm,průměr 2mm 2 ANO ( 23-026 ; Pátradlo - délka 18cm, průměr 2mm, var.3 )

žlábková sonda-délka 14cm, mírně zahnutá 2 ANO ( 24-1044 ; Kocher náváděci pátradlo podvazovaci - délka 15 cm, šÍřka 11 mm )

Lžička ostrá-délka 20cm,šiřka 8mm 1 ANO ( 21-2702 ; Chirurgická kyreta trepanační -délka 20 cm, vel.8 mm )

Střevní cévní pinzeta/Oe Bakey AT/-d élka 30cm ,šÍřka branži 2 mm 1 ANO ( 27-635 ; Chirurgická pinzeta Dc Ba key - délka 30cm, šÍřka 2mm )

Koagulační rukojeť včetně kabelu,koagulace ERBE 1 ANO ( F4246 ; Koagulační ru kojeť včetně kabelu,koagulace ERBE )

Koagulační nůž-délka 10cm,průměr 4mm 1 ANO ( 162-115-13 ; Koagulační nůž-krátký,průměr 4mm )

Držák na světlo 1 Není vyžadován

.. . . . . . . . . . ANO ( SCB6-108 VANA KONTEJN EROVÁ - N EPERFOROVANÁ VN ĚJŠÍ ROZMĚR: 600X272X190 MM -VNITŘNÍ ROZMĚR: 543X258X180 MMSterihzacm konjener/hhnikovy/-vana,rozmery 585x274x188mm ,červené úchyty 1 H1-557-01 DRŽADLO SILIKONOVÉ, ČERVENÉ, 1 ks)

Sterilizační vÍko ventilový sytém/bezúd ržbový/,rozměry: 588x278mm,červené 1 ANO ( LBR7-124; VÍKO BARRIER SYSTÉM, ČERVENÉ 580X280 MM )

viko

Nerezové sÍto do kontejneru 540 x 255 x 100mm 1 ANO ( WB2-463 ; DRÁTĚNÝ KOŠ 540X250X100 MM )

Přílohy: " Medilab - Technická dokumentace - část 6 "
U všech čÍselně vyjádřených parametrů je tolerance +/- 10%.

V Českém Meziříčí dne 29.07.2022


